
Bezirk Ulm 2019/20
Herren Kreisliga A Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 FC Strass II 15 14 0 1 132:53 +79 28:2
2 SC Staig V 14 13 0 1 124:30 +94 26:2
3 SPVGG Au 13 8 2 3 101:67 +34 18:8
4 TTC Reutti 14 8 2 4 106:76 +30 18:10
5 TSV Illertissen II 14 6 1 7 79:98 -19 13:15
6 SV Aufheim 13 4 2 7 71:89 -18 10:16
7 TTC Senden-Höll II 14 4 2 8 71:99 -28 10:18
8 ASV Bellenberg II 14 2 3 9 66:113 -47 7:21
9 SC Lehr III 15 2 3 10 64:121 -57 7:23

10 SV Nersingen 16 1 3 12 70:138 -68 5:27
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Labitzke, Harald, Schmiedegasse 3, 89269 Vöhringen, Mobil:
0160/7257595, harald.labitzke@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.09.2019 18:00 (1)

18:30 v (1)
SPVGG Au
SC Lehr III

SV Aufheim
TTC Reutti

9:3
9:6

Sa. 21.09.2019 16:30 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SC Staig V
FC Strass II
SPVGG Au
SV Aufheim

SV Nersingen
TTC Senden-Höll II
ASV Bellenberg II
TSV Illertissen II

9:0 W
9:2
9:1
1:9

Sa. 28.09.2019 16:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Nersingen
SV Aufheim
TSV Illertissen II
ASV Bellenberg II
TTC Reutti

TTC Senden-Höll II
SC Staig V
FC Strass II
SC Lehr III
SPVGG Au

6:9
4:9
7:9
8:8
8:8

Sa. 05.10.2019 15:30 (1)
18:00 (1)

TTC Senden-Höll II
FC Strass II

SV Aufheim
ASV Bellenberg II

8:8
9:0

Sa. 12.10.2019 14:30 (1)
15:30 (1)
18:30 (1)

SC Lehr III
TTC Senden-Höll II
ASV Bellenberg II

TSV Illertissen II
SPVGG Au
TTC Reutti

9:1
2:9
1:9

Sa. 19.10.2019 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SPVGG Au
SV Aufheim
TSV Illertissen II
TTC Reutti

SC Lehr III
FC Strass II
ASV Bellenberg II
SV Nersingen

9:5
4:9
9:7
9:3

Fr. 25.10.2019 19:30 v (1) ASV Bellenberg II TTC Senden-Höll II 8:8
Sa. 26.10.2019 15:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Senden-Höll II
FC Strass II
SPVGG Au
TTC Reutti

TSV Illertissen II
SC Staig V
SV Nersingen
SV Aufheim

9:2
9:7
9:4
9:0

Di. 29.10.2019 19:00 h/
v (1)

TSV Illertissen II SC Staig V 0:9

Sa. 02.11.2019 14:30 (1)
15:30 (1)
16:30 (1)

SC Lehr III
SC Staig V
SV Nersingen

FC Strass II
TTC Reutti
SV Aufheim

1:9
9:2
5:9

So. 03.11.2019 10:00 (1) SC Staig V SC Lehr III 9:1
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Bezirk Ulm 2019/20
Herren Kreisliga A Gr. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.11.2019 15:30 (1)

16:30 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)

TTC Senden-Höll II
SV Nersingen
SV Aufheim
SC Staig V

SC Lehr III
TSV Illertissen II
ASV Bellenberg II
SPVGG Au

9:0
4:9
8:8
9:5

Sa. 23.11.2019 18:30 (1) TTC Reutti TTC Senden-Höll II 9:0
So. 24.11.2019 10:00 (1) FC Strass II SV Nersingen 9:3
Sa. 30.11.2019 14:30 (1)

18:00 (1)
18:00 t (1)
18:30 (1)

SC Lehr III
FC Strass II
TTC Reutti
ASV Bellenberg II

SV Nersingen
SPVGG Au
TSV Illertissen II
SC Staig V

8:8
9:3
9:5
2:9

Sa. 07.12.2019 15:30 (1)
16:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

SC Staig V
SV Nersingen
SPVGG Au
TTC Reutti
SV Aufheim

TTC Senden-Höll II
ASV Bellenberg II
TSV Illertissen II
FC Strass II
SC Lehr III

9:2
9:6
9:2
9:6
9:3

Sa. 18.01.2020 15:30 (1)
18:30 (1)

TTC Senden-Höll II
ASV Bellenberg II

SC Staig V
SV Nersingen

1:9
9:3

So. 19.01.2020 10:00 (1) FC Strass II SC Lehr III 9:0
Sa. 25.01.2020 18:00 (1)

18:00 (1)
FC Strass II
TSV Illertissen II

TTC Reutti
SV Nersingen

9:7
9:3

Sa. 01.02.2020 14:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SC Lehr III
SPVGG Au
SV Nersingen

SV Aufheim
TTC Senden-Höll II
FC Strass II

2:9
9:3
3:9

Sa. 08.02.2020 15:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SC Staig V
SV Aufheim
SV Nersingen
TSV Illertissen II

ASV Bellenberg II
TTC Reutti
SC Lehr III
SPVGG Au

9:1
4:9
8:8
8:8

Sa. 15.02.2020 14:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SC Lehr III
SC Staig V
TTC Senden-Höll II
SPVGG Au
SV Aufheim

ASV Bellenberg II
TSV Illertissen II
FC Strass II
TTC Reutti
SV Nersingen

5:9
9:0
2:9
5:9
9:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.02.2020 15:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Senden-Höll II
FC Strass II
TSV Illertissen II
ASV Bellenberg II
TTC Reutti

SV Nersingen
SV Aufheim
SC Lehr III
SPVGG Au
SC Staig V

9:3
9:3
9:5
4:9
3:9

Sa. 07.03.2020 14:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SC Lehr III
SV Nersingen
TSV Illertissen II
ASV Bellenberg II

SC Staig V
TTC Reutti
TTC Senden-Höll II
FC Strass II

0:9
8:8
9:7
2:9

Sa. 14.03.2020 15:30 u (1)
18:00 u (1)
18:00 u (1)
18:30 u (1)

SC Staig V
FC Strass II
SV Nersingen
TTC Reutti

SV Aufheim
TSV Illertissen II
SPVGG Au
SC Lehr III

 
 
 
 

Sa. 21.03.2020 14:30 u (1)
18:00 u (1)
18:30 u (1)

SC Lehr III
SV Aufheim
ASV Bellenberg II

SPVGG Au
TTC Senden-Höll II
TSV Illertissen II

 
 
 

Sa. 28.03.2020 14:30 u (1)
18:00 u (1)
18:00 u (1)
18:00 u (1)
18:30 u (1)

SC Lehr III
SPVGG Au
SV Nersingen
TSV Illertissen II
TTC Reutti

TTC Senden-Höll II
FC Strass II
SC Staig V
SV Aufheim
ASV Bellenberg II

 
 
 
 
 

Sa. 04.04.2020 15:30 u (1)
15:30 u (1)
18:00 u (1)
18:00 u (1)

SC Staig V
TTC Senden-Höll II
SV Aufheim
TSV Illertissen II

FC Strass II
ASV Bellenberg II
SPVGG Au
TTC Reutti

 
 
 
 

Sa. 18.04.2020 15:30 u (1)
18:00 u (1)
18:30 u (1)

TTC Senden-Höll II
SPVGG Au
ASV Bellenberg II

TTC Reutti
SC Staig V
SV Aufheim

 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 31.01.2026 05:29 | Seite 2 von 2


